2024/04/28 13:56 1/1 m98 信箱可透過校務資訊系統變更密碼

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/08/18

m98 信箱可透過校務資訊系統變更密碼

主旨：m98.nthu.edu.tw 電子郵件系統已於08月18日(星期三)上午10:00完成系統調整，新系統可透過校務資
訊系統來變更密碼，請多多利用。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100818_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/service:portal:set_password
https://net.nthu.edu.tw/netsys/service:portal:set_password
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100818_01

	m98 信箱可透過校務資訊系統變更密碼